UBND HUYỆN BẢO LÂM

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày            tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần 22 năm 2021 của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Bảo Lâm

(Từ ngày 24/5/2021 đến ngày 28/5/2021)

Thời gian
Đ/c Mã Gia Hãnh

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Vương Quang Thiên

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nông Văn Lương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ Hai

(24/5/2021)

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo UBND huyện

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp Lãnh đạo UBND huyện

S: Họp tháng hành động về ATVSLĐ

năm 2021

C: Họp Lãnh đạo UBND huyện

Thứ Ba

(25/5/2021)
Đi công tác tỉnh Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp BCĐ hiến máu nhân đạo

Thứ Tư

(26/5/2021)
Đi công tác tỉnh    Đi công tác cơ sở

S: Họp Ban soạn thảo kế hoạch xây dựng,

huy động LLDBĐV

C: Đi công tác tại xã Vĩnh Phong

Thứ Năm

(27/5/2021)

Đi công tác tại xã Nam Cao

S: HN trực tuyến sơ kết 5 năm thực hiện

Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

(28/5/2021)

S: Làm việc với bộ phận một cửa

C: Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan   Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- TT HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Văn phòng: LĐVP, các CV, lái xe;

- Cổng TTĐT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Bận

		2021-05-25T11:32:15+0700

		2021-05-25T14:05:00+0700

		2021-05-25T14:03:38+0700

		2021-05-25T14:03:38+0700